

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvurulan (bin)	20-Ara	223	224
		Avrupa, İngiltere ve ABD Piyasaları Erken Kapanış Yapacak			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasalarında yataya yakın seyrirler izliyoruz. Japonya'da Nikkei endeksi negatif seyrederken, yen tarafında USDJPY paritesi 155,8 seviyelerine inmiş bulunuyor. Çin ve Hong Kong endeksleri de hafif alıcılı bir seyrir izliyor. ABD spot endeksleri ise dün yıl sonu rallisini sürdürdü. Açıklanan güçlü GSYH verisi ve teknoloji ağırlıklı alımlarla Nasdaq %0,57 değer kazanırken, S&P500 de %0,46 yükselişle rekor seviyeden kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones ise %0,16 yükseldi. Diğer taraftan ABD vadeli yeni güne negatif başlamış bulunuyor. Avrupa vadeli seyrirler izliyoruz. Bugün Noel tatili nedeniyle Avrupa ve ABD piyasaları erken kapanış yapacak. Haftanın kalanında da Avrupa piyasalarında işlem görülmeyecek. ABD'de ise Cuma günü işlemler yeniden başlayacak.

ABD ekonomisi üçüncü çeyrekte yıllıklandırılmış bazda %3,3 beklentilerinin üstünde %4,3 büyüdü. Üçüncü çeyrekte %3,5 artan özel tüketim büyümeye en büyük katkısı verirken, tarife savaşları sırasında ilk çeyrekte büyümeyi aşağı çeken, ikinci çeyrekte de büyümeyi yukarı taşıyan net ihracatın GSYH'ye etkisi ikinci çeyreğe kıyasla azalmakla birlikte pozitif oldu. Böylece ABD ekonomisi 2023'ün üçüncü çeyreğinden bu yana en hızlı büyümesini kaydetti. Diğer taraftan dün açıklanan dayanıklı mal siparişleri ve sanayi üretimi verileri dördüncü çeyrek için karışık sinyaller verdi. Ekim ayında dayanıklı mal siparişleri aylık bazda %2,2 düşüşle beklentilerin üzerinde daralırken, sanayi üretimi ekim ayında %0,1 düşmesi ardından, kasım'da %0,2 yükseldi. Atlanta Fed'in dördüncü çeyrek için GSYH büyüme tahmini ise %3,0 oldu. Dün istihdam tarafında ise ADP verilerini takip ettik. Haftalık tahminlere göre 6 Aralık 2025'te sona eren dört haftalık dönemde ABD'de özel sektör istihdamı haftalık ortalama 11.500 kişi arttı. Bu seviye önceki haftalık tahminde kaydedilen 17.500'ün altında kaldı, ancak pozitif seyririni korumuş oldu. Sonuç olarak dün açıklanan veriler ekonomik aktivitenin güçlü seyrettiğine ve istihdamın ılımlı şekilde artmaya devam ettiğine işaret ederek Fed'e yönelik 2026 indirim beklentilerinin baskılanmasına neden oldu. Veri öncesi zayıflama seyririni sürdüren dolar endeksi veriler ardından hafif bir toparlanma kaydetse de bu sabah 97,8 ile ekim başından bu yana en düşük seviyelerinde hareket ediyor. EURUSD dolardaki zayıflıkla 1,18 üstüne çıkması ardından 1,1790 seviyelerinden işlem görüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,15 seviyelerinde bulunuyor.

Yurt içinde merakla beklenen 2026 yılı asgari ücret artışı %27 olarak belirlendi ve net asgari ücreti 28 bin 75 TL oldu. Belirlenen artış oranı beklenen yıl sonu enflasyon oranının altında kalırken, piyasanın 2026 yılı enflasyon beklentisinin üstünde gerçekleşti. Yapılan zammın ardından, ücret artışının enflasyon görünümü ve iç talep üzerindeki olası etkileri para politikası açısından yakından izlenecek. Borsa tarafında dün BIST100 endeksi %0,18 düşüşle 11.290 seviyesinden kapanış yaparken, endekste işlem hacmi 120,9 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,84, 5 yıllık CDS primi ise 205 seviyelerinde bulunuyor.

Yıl genelinde güçlü bir performans sergileyen kıymetli madenler, küresel belirsizlikler, jeopolitik riskler ve para politikalarına ilişkin beklentilerin etkisiyle rekor seviyelerini yenilemeye devam ediyor. 4.525\$ ile yeni zirvesini gören ons altın 4.490\$ civarında, ons gümüş ise 72,70\$'ı görmesi ardından 72,10\$ seviyelerinde hareket ediyor. ABD-Venezuela gerilimi nedeniyle Brent petrolün de yükselişini sürdürerek 62,5\$ seviyelerine geldiğini görüyoruz. Bitcoin ise 87.000\$ seviyelerinde zayıf seyririni devam ettiriyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1799–1,1847 aşağı yönde 1,1746–1,1700 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3557–1,3726, aşağı yönde 1,3433–1,3362 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.500\$–4.632\$, aşağı yönde 4.384\$–4.295\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 73,60\$–75,80\$, aşağı yönde 69,56\$–67,39\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.375\$–2.527\$, aşağı yönde 2.166\$–2.046\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.876€–3.963€, aşağı yönde 3.732€–3.670€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 62,64€–67,47€, aşağı yönde 59,12€–57,35€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,9704 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.470–11.540, aşağı yönde 11.179–11.015 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- 2026 net asgari ücreti %27 artışla 28 bin 75 TL oldu. Brüt asgari ücret ise 33 bin 30 TL oldu. Bakan Işıkhan geçen yıl 1000 TL olarak uygulanan asgari ücret desteğinin de 1.270 TL'ye çıktığını söyledi.
- Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, yeni yılda geçerli olacak asgari ücrete ilişkin yaptığı değerlendirmede, "Açıklanan rakam ne asgari ücretlinin ne kamuoyunun ne de bizim kabul edeceğimiz bir rakam değil. Bu yapıdan sağlıklı bir rakam çıkmayacağını bildiğimiz için komisyona katılmadık" dedi.
- DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, 28 bin 75 lira olarak açıklanan asgari ücretin enflasyon karşısında yetersiz kaldığını belirterek, ücretin daha açıklandığı anda açlık sınırının altında kaldığını söyledi. Çerkezoğlu, enflasyon tek haneye inene kadar asgari ücretin yılda en az iki kez güncellenmesi gerektiğini vurgulayarak, yılda tek artışın yüksek enflasyon koşullarında ücretleri reel olarak erittiğini belirtti.
- İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, özellikle gelir vergisi dilimlerinin son yıllarda yaşanan kayıpları telafi edecek biçimde güncellenmesi gerektiğini belirtti. Avdagiç, bu düzenlemenin brüt ücret ile net gelir arasındaki farkı makul seviyelere çekerek yıllık toplam net ücrette artış sağlayacağını ifade etti.
- İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ankara Esenboğa Havalimanı'ndan havalanıp radardan kaybolan jetin enkazına ulaşıldığını açıkladı. Libya Genelkurmay Başkanı Orgeneral Muhammed Ali Ahmed AL-Haddad'ın da aralarında bulunduğu uçakta beş yolcu bulunan uçağın enkazına Haymana ilçesi Kesikkavak Köyü'nün 2 km. güneyinde ulaşıldığı belirtildi.
- Pasaport, sürücü belgesi, aile cüzdanı gibi değerli kâğıt diye nitelendirilen belgelere 2026'da %19 zam geldi. Zam oranı %25,49 olan yeniden değerlendirme oranının altında belirlendi. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız.](#))
- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'ndan (BDDK) yapılan açıklamada, 11 Ocak 2024 tarihli ve 10825 sayılı Kurul Kararının yürürlükten kaldırılmasına ve bankalar ile finansal kiralama, faktoring, finansman, tasarruf finansman ve varlık yönetim şirketleri tarafından enflasyon muhasebesi uygulanmamasına karar verildiği belirtildi.

Avrupa

- Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), konut fiyatlarına ilişkin 2025 yılı üçüncü çeyrek verilerini açıkladı. Buna göre, ülkede konut fiyatları temmuz-eylül döneminde yıllık bazda %3,3 arttı. Bir önceki çeyreğe göre artış oranı %1,0 oldu.
- Fransa Ulusal Meclisi, milletvekillerinin tam mali plan konusunda anlaşmaya varamamasının ardından devletin ocak ayında çalışmasını sürdürmesi için 2026 yılına yönelik geçici bir bütçe yasasını onayladı.

ABD

- ADP Ulusal İstihdam Raporu'nun haftalık güncellemesi olan NER Pulse verilerine göre, 6 Aralık 2025'te sona eren dört haftalık dönemde ABD'de özel sektör haftalık ortalama 11.500 kişilik istihdam artışı sağladı. Bu seviye, bir önceki haftada yukarı yönlü revize edilen 17.500'lük artışın altında kaldı.
- ABD'de üçüncü çeyrekte yıllıklandırılmış büyüme %4,3 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Veriler iki yılın en hızlı büyümesinin yaşandığını gösterdi. Aynı dönemde kişisel harcamalar %3,5 arttı. Beklenti artışın %2,7 olması şeklindeydi.
- ABD Ticaret Bakanlığı, Ekim ayına ilişkin dayanıklı mal sipariş verilerini yayımladı. Buna göre siparişler aylık bazda %2,2 düştü. Beklenti %1,5 düşüştü. Ulaştırma hariç siparişler Eylül'deki %0,6'lık artış sonrası Ekim'de %0,2 arttı. Savunma ve havacılık hariç sermaye malı siparişleri %0,5 arttı.
- ABD'de sanayi üretimi, kasım ayında %0,2 artış gösterdi. Sanayi üretimi yıllık bazda ise %2,5 artış kaydetti. İmalat sanayi üretimi, ekimde görülen %0,4'lük düşüşün ardından kasımda değişim göstermedi. ABD'de kapasite kullanım oranı kasım ayında %76 seviyesinde gerçekleşti. Bu oran, uzun vadeli ortalamanın 3,5 puan altında kaldı.
- ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, aralık ayında 92,9 seviyesinden 89,1'e düşerek Nisan ayından bu yana en düşük seviyesine geriledi.
- ABD'de Richmond Fed imalat endeksi aralık ayında -15'ten -7'ye yükseldi.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı dördüncü çeyrek büyüme tahminini %3,0 olarak belirledi. ABD Ekonomik Analiz Bürosu tarafından açıklanan üçüncü çeyrek reel GSYİH büyümesine ilişkin ilk tahmin %4,3 olarak gerçekleşerek GDPNow'un nihai tahmininin 0,8 puan üzerinde oldu.
- Trump, ülke ekonomisine ilişkin son dönemde açıklanan olumlu verilerin temel nedeninin tarifeler olduğunu savundu. Ekonomik göstergelerin daha da iyileşeceğini belirten Trump, "Ayrıca enflasyon yok ve ulusal güvenlik muhteşem" ifadelerini kullandı.
- ABD İç Güvenlik Bakanlığı, "H-1B" çalışma vizesi seçim sürecinde kura sisteminin yerini ücret ağırlıklı yeni bir modelin alacağını, yeni sistemle yüksek ücret teklif edilen iş pozisyonlarına yönelik başvuruların seçilme olasılığının artacağını bildirdi.
- Trump, Fed başkanı olarak atanacak yeni ismin, piyasalar iyi performans gösterdiğinde faizleri düşürmesi gerektiğini savunarak, "Benimle aynı fikirde olmayan hiç kimse Fed başkanı olamayacak" ifadelerini kullandı.
- Beyaz Saray ekonomi danışmanı Kevin Hassett, beklenenden güçlü ABD büyüme verisinin Trump'ın ticaret politikalarının ve yapay zeka yatırımlarının sonucu olduğunu belirterek, bunun daha hızlı istihdam artışına işaret ettiğini söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Asya

- Konuya yakın kaynaklara göre Japonya Maliye Bakanlığı, 2026 Nisan ayında başlayacak mali yıl için devlet tahvillerinin muhtemel faiz ödemelerini hesaplamada kullanılan gösterge oranı yüzde 3,0 olarak belirlemeye hazırlanıyor. Bu seviye, yaklaşık 30 yılın en yüksek oranı olacak. NHK'nin haberine göre Japonya, 2026 mali yılı bütçesi için yaklaşık 29,6 trilyon yen (189,55 milyar dolar) tutarında yeni devlet tahvili ihraç etmeye hazırlanıyor.
- Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) Ekim ayındaki politika toplantısına ilişkin yayımlanan tutanaklar, politika yapıcılarının faiz oranlarını ekonomiye nötr kabul edilen seviyelere yükseltme gerekliliğini tartıştığını ortaya koydu. Bazı üyeler, bu adımın uzun vadeli ve istikrarlı büyümeyi sağlamaya yardımcı olacağını savundu. Dokuz üyeli kurulda birkaç isim, son dönemde yenin değer kaybının ithalat maliyetlerini artırarak enflasyonda aşırı yükselişe yol açabileceğini belirtti. Tutanaklarda, "Nötr faiz oranının mevcut politika faizinden yüksek olduğu dikkate alındığında, ekonomik faaliyet ve fiyatlardaki iyileşmeye paralel olarak para politikasının ayarlanması uzun vadede istikrarı destekleyecektir" ifadeleri yer aldı.
- Japonya ve ABD, Trump'ın uyguladığı tarifelerin düşürülmesine yönelik ticaret anlaşmasının bir parçası olarak Japonya'nın ABD'ye 550 milyar dolar yatırım yapmasını öngören girişimi hızlandırmaya hazırlanıyor. Japon Dışişleri Bakanlığı tarafından yayınlanan açıklamada, "Bakanlar, Stratejik Yatırım Girişimi kapsamındaki ilk projenin mümkün olan en kısa sürede duyurulabilmesi için hazırlıkların hızlandırılması konusunda fikir birliği içinde" denildi.

Dünyadan

- Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro, ABD'nin ülkesine ait petrol tankerlerine el koyması nedeniyle Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konseyi'nden "ezici destek" gördüklerini söyledi.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*